
,J1..

město Kunovice

Záznam o účinnosti
Správní orgán, který územní plán vydal: 
Číslo usnesení:
Datum vydání:
Datum nabytí účinnosti:
Pořizovatel:
Jméno a příjmení:
Funkee:
Razítko a podpis:

Zastupitelstvo města Kunovice
Aho/X- - /2o
7.4.2016
26.4.2016
Městský úřad Uherské Hradiště
Anna Machynková
referent úřadu územního plánování

MĚSTSKÝ ÚftAD 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

odbor stavebního úřadu 
a životního prostředí

OPATŘENI OBECNE POVAHY č. 1/2016

Zastupitelstvo města Kunovice jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 
5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. 
§ 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ust. 
§ 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů

vydává

Územní plán Kunovice

Textová část územního plánu [obsah dle části I. bodu (1) a (2) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 
500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů] je nedílnou souěástí tohoto opatření obecné 
povahy.

Grafická část územního plánu [obsah dle části I. bodu (3) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů] je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.

Odůvodnění

Textová část odůvodnění [obsah dle části II. bodu (1) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.] 
je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.



Grafická část odůvodnění [obsah dle části II. bodu (2) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.] 
je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.

Postup při pořízení Územního plánu Kunovice je popsán v Odůvodnění územního plánu 
v kap. „A“ .

Výsledek přezkoumání návrhu Územního plánu Kunovice dle ust. § 53 odst. 4, 5 
stavebního zákona [obsah dle části II. bodu (1) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů] je popsán v Odůvodnění územního plánu v kap. „B“ a 
následujících.

Rozhodnutí o námitkách uplatněných ve veřejném projednání k návrhu územního 
plánu:
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 2.9.2015 mohli vlastníci pozemků a 
staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti podat námitky.

Ve stanovené lhůtě byly podány t5do námitky:
1. Společnost LETASOL s.r.o,
2. RAMETa.s.,
3. Ing. Zdeňka Beníčka, Františka Bartoně, Evy Bartoňové a Ludmily Strakové
4. BRM AERO s.r.o.
5. AICRAFT Industries a.s.
6. Ing. Antonín Machala
7. Ing. Petr Sklenář
8. občané: ing. Ivan Fábry, RNDr. Pavel Mikulka, Emilie Mikulková, Metoděj 
Mikulka, Eva Zajícová, Jan Zajíc, František Lůčka, František Škrášek, Vlasta 
Jelénková, Jaromír Jelének, Eva Valová, Vendula Sklenářová, Vladimír Beránek, Jana 
Beránková, Veronika Beránková, Tomáš Beránek, Praxová Anna, Prax Jiří, Praxová 
Erika, Tvrdoň Petr, Tvrdoňová Zdeňka, Tvrdoňová Martina, Vycudilík Michal, 
Vycudilíková Ilona, - Libor Růžička, Irena Růžičková, Ondrová Věra, Ondra 
Vlastimír, Píšťková Františka, Vycudilíková Denisa, Blahová Michaela, Romanová 
Lenka, Anna Kubišová, Vlastimil Kubiš, Marie Španělová, Hlůšek Josef, Roman 
Pavel
9. PAHOP - zdravotní ústav
10. Ing. Vojtěch Mrkva
11. Slovácký AEROCLUB Kunovice
12. občané: Třetina Josef, Hubík Antonín, Bc. Stacbová Hana, Hanáčková Ludmila, 
Ing. Britaňák Ladislav, Ing. Britaňáková Blanka, Nožičková Dana, Halová Františka, 
Hala Antonín, Fantová Hana
13. LETASOL s.r.o., LETSTROJ s.r.o.

Text námitek, rozhodnutí ZM o podaných námitkách a odůvodnění tohoto rozhodnutí je 
nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy v textové části „Odůvodnění“ v kap. „0“



Vyhodnocení připomínek uplatněných ve veřejném projednání k návrhu územního 
plánu :
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 2.9.2015 mohl každý uplatnit své 
připomínky k návrhu územního plánu.
Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné připomínky.

Vyhodnocení připomínek uplatněných ve spoleěném projednání návrhu ÚP
Nejpozději do 30 dnů ode dne doruéení veřejné vyhlášky, tj. do 10.8.2014 mohl každý 
uplatnit své připomínky k návrhu územního plánu.

Ve stanovené lhůtě byly podány tyto připomínky :

1. Ekofarma Sádky
2. Spolek za čisté Kunovice
3. Mgr. Ludmila Filipová
4. Paní Hanáčková Ludmila
5. Paní Hana Fantová
6. Bc. Hana Stachová
7. Ing. Blanka Britaňáková
8. Pan Josef Třetina
9. Paní Dana Nožičková
10. Pan Antonín Hubík
11. Paní Františka Halová
12. RAMET a.s., Kunovice
13. EVEKTOR spol.s.r.o., EVEKTOR-AEROTECHNIK a.s.
14. Slovácký AEROKLUB Kunovice
15. AEROMEC spol.s.r.o.
16. BRM AERO s.r.o.
17. Ing. Jiří Tomaňa, Trnková 432
18. Pan Martin Hrabec, Pod Svahy 996
19. Pan Tomáš Králík, Stará Tenice 1200

Text těchto připomínek, způsob jejich řešení a odůvodnění tohoto řešení je nedílnou součástí 
tohoto opatření obecné povahy v textové části „Odůvodnění v kap.„E.15.T‘

Zrušovací ustanovení

Dnem nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy pozbývá účinnosti :
• Územní plán města Kunovice schválený dne 24.10.2002
• Změna č. 2 územního plánu města Kunovice schválená dne 28.12.2006
• Změna ě.lA územního plánu města Kunovice vydaná dne 19.12.2008

Dnem nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy se zrušuje :
• Obecně závazná vyhláška města Kunovice o územním plánu města Kunovice č. 2/2002 ze 

dne 24.10.2002



• Obecně závazná vyhláška č. 2/2006 města Kunovice ze dne 28.12.2006
• Opatření obecné povahy č. 1/2008 ze dne 19.12.2008

Poučení
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu 
každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek.

V Kunovicích dne 7.4.2016

Mgr. Ivana Majíčková MBA

starostka obce

. ip. S ^ .-- s
S3

-A o 'ij ý,-''

Ing. Pavel Vardan

místostarosta obce

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy:

1. Textová část ÚP
2. Grafická část ÚP
3. Textová část odůvodnění
4. Grafická část odůvodnění

t !0: 11. 04 2016

2ft 04 2016
V'

Písemnost byla zvčújp.ěi.a rj !Ví.;.b.i 
desce města Uherské hradiíšiě

V téže době byla písemnost zveřejni”" i 
i způsobem umožňujícím délkový 

na elektronické úřední desce města 
Uherské Hradiště, yn

Vladimíra Halodová, právnr od^bor 
Městského úřadu v Uherskéío Hradišti

MĚSTO
UHERSKÉ HRADf' 

právní odbor 
-1-


